

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: نادر ثانی
۰۳ سپتمبر ۲۰۲۴

حزب کمونیست اسرائیل و هاداش:

عملیات نظامی مرگبار ارتش اسرائیل در کرانه باختری اشغالی



نیروهای اشغالگر اسرائیل روز چهارشنبه، ۲۸ اگست (۷ شهریور-سنبله-)، یک سری حملات مرگبار را در کرانه باختری - بزرگترین حمله به اراضی اشغالی در بیش از دو دهه اخیر - به انجام رساندند. در این عملیات دست کم ۱۸ فلسطینی به شهادت رسیدند. حملات اسرائیل به شهرهای جنین، نابلس، طوبیس و طولکرم از اوایل روز چهارشنبه آغاز شد. خبرگزاری الجزیره گزارش داد که این بزرگترین تهاجم اسرائیل به کرانه باختری از سال ۲۰۰۲ است.

در حملات هماهنگ به چهار شهر در شمال کرانه باختری، نیروهای اشغالگر صدها نیروی زمینی و همچنین هواپیماهای جنگنده، پهپادها و بولدوزرها را به کار گرفتند. "اسرائیل کاتز Israel Katz"، وزیر امور خارجه اسرائیل، با اشاره به این که این یک تشدید تشنج برنامه‌ریزی شده است، گفت که ارتش با «نیروی کامل» عمل می‌کند.

او خواستار تخلیه در کرانه باختری، مانند غزه، و "هر اقدامی که لازم است" شد و توضیح داد که "این جنگ برای همه چیز است و ما باید در آن پیروز شویم".

حزب کمونیست اسرائیل (CPI) و هاداش (Hadash) بیانیه مشترکی صادر کردند که در آن گفته شد: حملات اشغالگران در کرانه باختری ادامه کارزار تخریب غزه است. آنها از نیروهای اشغالگر خواستند تا عملیات نظامی در کرانه باختری را متوقف کنند.

به گفته "أفر کاسیف Ofer Cassif"، نماینده کنست از هاداش:

"حمله نیروهای اشغالگر به کرانه باختری ربطی به امنیت اسرائیل ندارد. این تنها لایه دیگری از جنگ تمام‌عیاری است که دولت اسرائیل علیه کل مردم فلسطین به راه انداخته است تا سرزمین آنها را ضمیمه اسرائیل کرده و آنها را از سرزمین خود بیرون کند. جنگ را متوقف کنید! به اشغال پایان دهید!"

"آیدا توما-سلیمان Aida Touma-Sliman" نماینده دیگر مجلس از هاداش حمله نیروهای اشغالگر به کرانه باختری را "غزه‌ای کردن تمام سرزمین فلسطین" و بخشی از یک طرح برای "پاکسازی قومی کرانه باختری" خوانده و گفت:

"آنچه اکنون در شمال کرانه باختری رخ می‌دهد غزه سازی تمام سرزمین فلسطین است. ارتش اسرائیل با نیروهای عظیم از جمله هواپیما به کرانه باختری حمله کرده و در آستانه حمله به بیمارستان مرکزی در جنین است. اوایل صبح امروز وزیر امور خارجه اسرائیل در توییتی درباره لزوم آواره کردن فلسطینی‌ها از مناطقی در کرانه باختری نوشت. اکنون گزارش‌هایی مبنی بر این‌گونه دستورات تخلیه به جوامع فلسطینی در اردوگاه‌های آوارگان در منطقه می‌رسد، در حالی که تخریب کامل و قطع آب در حال انجام است. در همین حال، رسانه‌های اسرائیلی به ندرت در مورد این حمله گزارش می‌دهند. آنچه در حال وقوع است «ضد تروریسم» نیست، بلکه طوفانی بزرگ برای به اجراء آوردن طرح "بتزال اسموتریچ Betzalel Smotrich"، وزیر کابینه، و شهرکنشینان کرانه باختری برای پاکسازی قومی این منطقه است. جامعه بین‌الملل باید اکنون مداخله کند!"

به گفته مقامات بهداشت فلسطین، در کرانه باختری، جایی که حملات شبانه به امری عادی تبدیل شده است، نیروهای اسرائیلی و شهرکنشینان طی ۱۱ ماه گذشته ۶۴۶ نفر از جمله ۱۴۸ کودک را کشته‌اند. دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد در محکومیت تجاوزات اسرائیل به کرانه باختری نوشت که اگر [نیروهای اشغالگر اسرائیل] به استفاده سیستماتیک از نیروی کشنده غیرقانونی و نادیده گرفتن خشونت‌های انجام‌شده توسط شهرکنشینان ادامه دهند، وضعیت می‌تواند به شدت بدتر شود. دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد نسبت به «اعدام‌های فراقانونی و سایر قتل‌های غیرقانونی و تخریب خانه‌ها و زیرساخت‌های فلسطینی‌ها» هشدار داد و اعلام کرد که خشونت شهرکنشینان با حمایت سیاسی از سوی رهبری اسرائیل امکان‌پذیر شده است.

در این بیانیه آمده است:

"دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد در خلال سال‌ها گزارش داده است که شهرکنشینان بدون مجازات به جوامع فلسطینی در سرزمین‌هایشان در کرانه باختری حمله می‌کنند». این روند طولانی‌مدت از ۷ اکتوبر به طور چشمگیری تشدید شده است، زیرا جنبش شهرکنشینان با حمایت سیاسی در بالاترین سطوح دولت اسرائیل از فرصت استفاده کرده و حملات علیه فلسطینی‌ها را تشدید کرده و آنها را مجبور به ترک سرزمین‌های خود و گسترش شهرک‌سازی و کنترل اسرائیل در کرانه باختری کرده است."

"آنتونیو گوترش Antonio Guterres"، دبیرکل سازمان ملل متحد، از اسرائیل خواسته است که به تعهدات مربوطه خود تحت قوانین بین‌المللی بشردوستانه عمل کرده و اقداماتی را برای محافظت از غیرنظامیان و تضمین امنیت آنها اتخاذ کند. او از نیروهای امنیتی اسرائیل خواسته که حداکثر خویشتنداری را اعمال کنند و از نیروی کشنده تنها زمانی استفاده کنند که محافظت از جان کاملاً اجتناب‌ناپذیر باشد. تحولات خطرناک جاری به وضعیت انفجاری در کرانه باختری اشغالی دامن زده و هر چه بیشتر حکومت خودگردان فلسطین را تضعیف می‌کند. در

نهایت، تنها پایان دادن به اشغال و بازگشت به یک روند سیاسی معنادار که راه حل دودولتی را ایجاد کند، به
خشونت پایان می‌دهد.

maki.org.il

جمعه ۳۰ آگست ۲۰۲۴، برابر با ۹ شهریورماه- سنبله- ۱۴۰۳

<https://www.idcommunism.com/2024/08/communist-party-of-israel-and-hadash-blast-idf-deadly-military-operation-in-occupied-west-bank.html>